ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от          октября 2022г. №
с. Коровяковка

О выявлении правообладателя ранее учтенного земельного участка

В соответствии со  статьей 69.1 Федерального закона  от  13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 46:03:090103:195 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком  на праве собственности, выявлена Одинцова Александра Михайловна 01.03.1937 года рождения, место рождения: ______________________, паспорт гражданина Российской Федерации серия ____ № ________, выдан ________________________, СНИЛС   _________________,  зарегистрирована по месту жительства и  проживает по адресу: Курская область, Глушковский район, с. Коровяковка, ул. Набережная, д. 118;
        2. Право собственности  Одинцовой Александры Михайловны, на указанный в  пункте 1  настоящего постановления земельный участок подтверждается  свидетельством  о праве собственности на землю бессрочного (постоянного) пользования землей от 01.12.1992г. № 306 выданное  Администрацией Коровяковского сельсовета Глушковского  района Курской области (копия прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя Главы Администрации Коровяковского сельсовета Глушковского  района Курской области.

Глава Коровяковского сельсовета
Глушковского  района
Курской области	                                                              	  В.И. Тынников